INFORME DE ORDENES DE COMPRAS DIRECTAS JULIO 2020

N° ORDEN DE PROVEEDOR MATERIAL DIRC./DEPTO.

COMPRA

01-07-2020 23268 JOSE ESPEJO PACHECO 3 CARGA GAS DE 15 KG 65.500 DIDECO
9.545.553-0 1 CARGA GAS DE 05 K
01-07-2020 23269 PAMELA ESCALONA REPARACION DE 148.000 CAMINOS
CABRERA 14.552.885-2 NEUMATICOS VEHICULOS
MUNICIPALES
03-07-2020 23270 FRINDT S.A. 02 CIERRE  PUERTAS 55.980 SCE. MUNICIPAL
81.151.900-6 HIDRAULICOS|
07-07-2020 23271 COMERCIAL SOPORTE CAMARA 109.800 GESTION
SOUNDMIX
76.289.895-5 LIS HeIAOINY)
INALAMBRICO
14-07-2020 23272 PRISA S.A. TERMOVENTILADORES 40.527 DIR. FINANZAS

96.550.940-5




14-07-2020

14-07-2020

14-07-2020

14-07-2020

17-07-2020

17-07-2020

20-07-2020

21-07-2020

23273

23274

23275

23276

23277

23278

23279

23280

PAMELA ESCALONA
CABRERA 14.552.885-2

JOSE ESPEJO PACHECO

9.545.553-0

ALVARO VALDEBENITO
SALGADO 11.582.204-7

ALVARO VALDEBENITO

SALGADO 11.582.204 -
7

JOSE ESPEJO PACHECO

9.545.553-0

CARLOS HOLZAPFEL
MIEVILLE 12.537.169-8

ALVARO VALDEBENITO
SALGADO 11.582.204-7

JOSE ESPEJO PACHECO

REPARACION
NEUMATICOS Y OTROS

CARGA GAS DE 15 KG

COPIAS DE PLANOS Y

DOMINIOS VIGENTE

ESCRITURAS Y OTROS

03 CARGA GAS 15 KG.

MATERIALES DE OFICINA

ESCRITURA E INSCRIPCION

DE COMODATO

CARGA DE GAS 5 KG

142.000

19.900

98.500

98.500

59.700

148.289

114.846

19.900

CAMINOS

UDEL

SECPLAN

SECPLAN

BIBLIOTECA

FOMIL+

SECPLAN

DIDECO



22-07-2020

24-07-2020

24-07-2020

24-07-2020

27-07-2020

27-07-2020

27-07-2020

23281

23282

23283

23285

23286

23287

23288

9.545.553-0

ELECTROFRONT

85.479.600 - 3

BIP COMPUTER

78.371.600- 3

FERRETERIA HOLANDA

77.029.469 — K

ALVARO VALDEBENITO.

SALGADO 11.582.204-7

IMPRENTA TEMUCO

5.614.717-9

JOSE ESPEJO PACHECO

9.545.553-0

INDUSTRIAL ALBORNOZ

MATERIALES ELECTRICOS

AYUDA SOCIAL

SOPORTE MONITOR,
ADAPTADOR
HDMI,DISIPADOR CALOR

ESTUFA A GAS 15 KG.

AUTORIZACION
ESCRITURA

INS. PROHIBICION

PERMISOS DE
CIRCULACION

CARGA GAS 15 KG.

MANTENCION MOTOR,
FILTROS Y ACEITES

47.081

149.914

149.990

89.636

150.000

19.900

134.946

DIDECO

TRANSPARENCIA

BIBLIOTECA

SECPLAN

DAF.

SENDA

EMERGENCIA



30-07-2020

30-07-2020

30-07-2020

30-07-2020

23289 PRISUR S.A. DISPENSADOR DE JABON 99.960 BIBLIOTECA
76.041.579-0

23291 CRUZY CIA. NEUMATICO 255/70R16 128.000 DIDECO
85.184.600-K




